
Rekuperace
teplá podlahaTM

Rekuperace
teplá podlahaTM

Svěží vzduch z přírody
přímo u Vás doma

TM

Stěnová rekuperace vzduchu
je lokálně nucené větrání prostorů
se zpětným získáváním tepla
z vydýchaného vzduchu.

Stěnová rekuperace vzduchu
je lokálně nucené větrání prostorů
se zpětným získáváním tepla
z vydýchaného vzduchu.

Rekuperace dodává čerstvý a zdravý vzduch, který má optimální vlhkost,
a tím zamezuje vzniku nežádoucích plísní a alergií. Navíc výrazně šetří
náklady na vytápění a klimatizaci. Má vysokou účinnost 60-80 %.

Nonstop čerstvý vzduch v místnostech i po vaření - a to vždy s minimální ztrátou tepla.
Nízká investice v porovnaní s hodnotou vašeho domu.
Minimální provozní náklady.
Rychlá instalace jednoduchým vložením výrobku do vyvrtaného otvoru
a bez nutnosti jakýchkoliv rozvodů vzduchotechniky.

Výhody pro uživatele:

Elektrotechnik má k dispozici spolehlivý elektrický výrobek
s jednoduchou instalací
Developer dodrží požadovanou normu účinnosti
efektivní technologií za nízkou cenu.

Výhody pro zhotovitele:

S výhodou rychlé a jednoduché instalace
bez nutnosti jakýchkoliv rozvodů
vzduchotechniky.

S výhodou rychlé a jednoduché instalace
bez nutnosti jakýchkoliv rozvodů
vzduchotechniky.



Pokojová stěnová rekuperace vzduchu s výkonem 64 m³/h. WR 64™ /

Pokojová stěnová rekuperace vzduchu s výkonem 150 m³/h. WR 150™ WiFi /

Ovládání mobilem v aplikaci Smart Life.
Dálkovým ovládáním / Manuálně na displeji.
Při větrání zpětně získává až 82 % tepla z místnosti,
čímž Vám významně šetří náklady na vytápění a klimatizaci.
Zajistí extrémní čistotu - vyčistí částice < 5 μg/m³.
Trojitý filtr - základní, HEPA, uhlíkový.
Automatickým přizpůsobením větrání kontroluje
maximální hladinu oxidu uhličitého.
Zabezpečuje rovnováhu vlhkosti a zpětného
získávání tepla v místnosti.
Tichý chod s 8 rychlostmi a nízkou spotřebou.
Jednoduchá instalace jen do 2 otvorů (ø 85 mm),
bez nutnosti jakýchkoliv rozvodů vzduchotechniky.
V místnosti udržuje mírný přetlak v místbosti

Výhody rekuperace WR 150™ WiFi:

Razítko specialisty značky teplá podlaha™

TMRekuperace teplá podlaha

Je výkonný a spolehlivý elektrický výrobek do chytrého domu s jednoduchou instalací na stěnu.
Jen do 2 otvorů (ø 85 mm) - a bez nutnosti jakýchkoliv rozvodů vzduchotechniky.
Funguje v mobilní aplikaci Smart Life, kterou ovládáte své chytré spotřebiče.

Je efektivní a spolehlivý elektrický výrobek s jednoduchou instalací na stěnu - jen do 1 otvoru
(ø 160 mm) - a bez nutnosti jakýchkoliv rozvodů vzduchotechniky.

Výhody rekuperace WR 64™:
Při větrání zpětně získává až 75 % tepla z místnosti, čímž
Vám šetří náklady na vytápění a klimatizaci.
Nízká spotřeba.
Tichý chod a tři rychlosti s dálkovým ovládáním.
Zajišťuje rovnováhu vlhkosti a zpětného získávání tepla
v místnosti.
Jednoduchá instalace jen do 1 otvoru (ø 160 mm),
bez nutnosti jakýchkoliv rozvodů vzduchotechniky.

Rekuperační větrání: 20/40/64 m³/h
Příkon: max. 12 W
Ovládání: dálkovým ovladačem
Rychlost: 3 rychlosti
Hlučnost: 24-36,7 dB
Tepelná účinnost: 75 %
Proud: 0,08 A
Otáčky: max. 2 000
Krytí: IP 22
Instalace: na stěnu
do 1 otvoru Ø 160 mm
Napětí: 220-240 V
Hmotnost: 3,4 kg
Certifikát:

Rekuperační větrání: 150 m³/h
Příkon: max. 35 W
Vel. místnosti: 20-45 m² a více
Ovládání: mobilem / dálkovým
ovladačem / manuálně
Rychlost: 8 rychlostí
Hlučnost: 23-36 dB
Režim: manuální/auto/časovač.
Tepelná účinnost: 82 %
Účinnost filtrace: 99 % HEPA
Filtrační programy: M2.5 čistota/hluboké/ultra
Rozměry: š*h*v - 450 x 155 x 660 mm
Instalace: na stěnu do 2 otvorů Ø 85 mm
Napětí: 220-240 V     Hmotnost: 10 kg
Certifikát:

Tech. parametry:

Technické parametry WR 64™:

WR 64™ WR 150™ WiFi


	Stránka 1
	Stránka 2

